СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «НОМОКОНОВСКОЕ»

РЕШЕНИЕ

 28 ноября   2019						             	№ 139

с. Номоконово

О бюджете сельского поселения «Номоконовское» на 2020 год

Руководствуясь ст. 24 Устава сельского поселения «Номоконовское», Совет сельского поселения «Номоконовское» муниципального района «Шилкинский район» Забайкальского края решил:

	1. Утвердить следующие характеристики бюджета поселения на 2020 год:

Статья 1. Основные характеристики бюджета сельского поселения «Номоконовское» на 2020 год

Утвердить основные характеристики бюджета сельского поселения «Номоконовское»:
- общий объём доходов в сумме 4214,2 тыс. рублей, в том числе налоговые и неналоговые доходы 199,2 тыс. рублей, безвозмездные поступления 4015,0 тыс. рублей;
- общий объём расходов в сумме 4214,2 тыс. рублей;
[bookmark: _GoBack]

СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «НОМОКОНОВСКОЕ»

РЕШЕНИЕ

28 ноября

2019

№

139

с. Номоконово

О бюджете сельского поселения «Номоконовское» на 2020 год

Руководствуясь ст. 24 Устава сельского поселения «Номоконовское»,

Совет сельского

поселения «Номоконовское» муниципального района

«Шилкинский район» Забайкальского края решил:

1. Утвердить следующие характеристики бюджета поселения на 2020

год:

Статья 1. Основные характеристики бюджета сельского поселения

«Номоконовское» на 2020 год

Утвердить основные характеристики бюджета сельского поселения

«Номоконовское»:

-

общий объём доходов в сумме 4214,2 тыс. рублей, в том числе

налоговые и неналоговые доходы 199,2 тыс. рублей, безвозмездные

поступления 4015,0 тыс. рублей;

-

общий объём расх

одов в сумме 4214,2 тыс. рублей;